PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2021 года

            № 194/1
Об   определении гарантирующих организаций, в сфере   теплоснабжения   на  территории МО «Приводинское»  и установлении      зон        их    деятельности
Руководствуясь Федеральный законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ  "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения порядку их разработки и утверждения", Уставом муниципального образования «Приводинское» принятый решением совета депутатов муниципального образования «Приводинское» 17 марта 2011г. № 87, постоновления администрации муниципального образования «Приводинское» «О введении режима повышенной готовности на территории МО «приводинское» и дополнительных мерах по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций от 09 июня 2021 года № 168, с целью оказания должного качества услуг теплоснабжения потребителям на территории поселения, администрация муниципального образования    п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить с 11 июня 2021 года ООО «Лешуконскую теплоэнергетическую компанию» статусом гарантирующей организации, осуществляющей теплоснабжение со следующей зоной деятельности на территории поселения: рп Приводино, дер. Куимиха, дер. Курцево, пос. Удимский.
2.
Руководителям гарантирующих организаций обеспечить бесперебойное теплоснабжение на территории определенных настоящим постановлением зон деятельности;
4.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Приводинское» и в газете «Ведомости»;
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                             С.И. Панов
Вернигора С.А.

8 (818-37) 7-36-72

В дело-1

Козырев Р.Н. -1

Крючков А.А. -1

Корытова Т.Н. -1

КоробоваО.А. – 1

Поспелова Г.В.

ООО «Лешуконская теплоэнергетическая компания»